



JG FERRETERA  
 JFE1410016R4  
 Bonifacio Salinas Leal 8002  
 Col: Fracc. La Luz C.P.: 67129  
 Guadalupe, Guadalupe, Nuevo Leon , Mexico  
 Tel: (81)83202011 eMail: facturacion@jgferre.com.mx

Cotización

44234

Fecha

18/03/2025

Moneda: MXN

RECEPTOR

Nombre: CONSTRUCTORA INVERMEX  
 eMail: administracion@ecoseptic.mx, ventas@invermexmt.com, facturas@ecoseptic.mx,  
 Domicilio: AVENIDA A 710 , C.P.: 67129  
 Colonia: CENTRAL DE CARGA  
 Ciudad: GUADALUPE,, NUEVO LEON, Mexico

R.F.C.: CIN980312AX4

Tel:

Cel:

IMG/CLAVE	CANT	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNIT.	IMPORTE
AUS2718	1	PZA	Disco laminado TZS-80 4-1/2"X7/8 #2718 AUSTROMEX	\$ 64.66	\$ 64.66
AUS2716	1	PZA	Disco laminado TZS-40 4-1/2"X7/8 #2716 AUSTROMEX	\$ 64.97	\$ 64.97
MKAD-63775	2	PZA	Multidisco Flap Zirconia 4-1/2" G120 Base De Fibra De Vidrio Con Angulo	\$ 50.70	\$ 101.40
TR13038	1	PZA	Rueda flap de 2', grano 80	\$ 30.17	\$ 30.17
TR11575	2	PZA	Carda circular 3', alambre fino, para taladro	\$ 48.28	\$ 96.55
TR16956	1	PZA	Cuchillas de repuesto para NV-7 y NM-7, 10 piezas	\$ 30.17	\$ 30.17
894022	1	PZA	PEGAMENTO KOLA LOKA INDUSTRIAL	\$ 56.41	\$ 56.41
TR13044	2	PZA	Rueda flap de 3', grano 120	\$ 42.24	\$ 84.48
TR19089	1	PZA	Valvula inflador cabeza doble, cuerda 1/4 NPT	\$ 94.83	\$ 94.83
TR18244	1	PZA	Medidor de aire, 200 lbs, cabeza doble	\$ 145.69	\$ 145.69
53-A	1	PZA	Carbu klin bote aero. 310gr	\$ 79.87	\$ 79.87
WD-52211	2	PZA	Aflojatodo Multiusos WD-40 11oz	\$ 129.31	\$ 258.62
BYPLAG24	5	PZA	* LIJA DE AGUA GRANO 240	\$ 8.77	\$ 43.85
AUS2751	5	PZA	Lija para agua 9" x 11" g-500 Tenazit	\$ 5.26	\$ 26.29
AUS2749	5	PZA	Lija para agua 9" x 11" g-360 Tenazit	\$ 5.26	\$ 26.29

Vendedor

Subtotal	\$ 1,204.25
I.V.A.	\$ 185.67
Total	\$ 1,389.92

Todos los precios son más I.V.A.

**RFC emisor:** JFE1410016R4  
**Nombre emisor:** J.G. FERRETERA  
**Folio:** 64352  
**RFC receptor:** CIN980312AX4  
**Nombre receptor:** CONSTRUCTORA INVERMEX  
**Código postal del receptor:** 67129  
**Régimen fiscal receptor:** General de Ley Personas Morales  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** 28F21983-8E2F-463C-A316-489EED956288  
**No. de serie del CSD:** 00001000000516025743  
**Serie:** B  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 67129 2025-03-18 10:20:41  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Régimen Simplificado de Confianza  
**Exportación:** No aplica

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
31162800	AUS2716	1.0000	H87	PZA	64.970000	64.97		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	Disco laminado TZS-40 4-1/2"X7/8 #2716 AUSTROMEX				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	64.97	Tasa	16.00%	10.39
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31162800	AUS2718	1.0000	H87	PZA	64.660000	64.66		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	Disco laminado TZS-40 4-1/2"X7/8 #2718 AUSTROMEX				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	64.66	Tasa	16.00%	10.34
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31162800	AUS2749	5.0000	H87	PZA	5.258621	26.29		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	Lija para agua 9" x 11" g-360 Tenazit				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	26.29	Tasa	16.00%	4.21
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31162800	AUS2751	5.0000	H87	PZA	5.258621	26.29		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	Lija para agua 9" x 11" g-500 Tenazit				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	26.29	Tasa	16.00%	4.21
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31191509	MKAD-63775	2.0000	H87	PZA	50.698276	101.40		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	Multidisco Flap Zirconia 4-1/2" G120 Base De Fibra De Vidrio Con Angulo				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	101.4	Tasa	16.00%	16.22
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
23131503	TR11575	2.0000	H87	PZA	48.275862	96.55		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	Carda circular 3', alambre fino, para taladro				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	96.55	Tasa	16.00%	15.45
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
41112414	TR18244	1.0000	H87	PZA	145.689655	145.69		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	Medidor de aire, 200 lbs, cabeza doble				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	145.69	Tasa	16.00%	23.31
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
23151901	TR16956	1.0000	H87	PZA	30.172414	30.17		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	Cuchillas de repuesto para NV-7 y NM-7, 10 piezas				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	30.17	Tasa	16.00%	4.83
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27111515	TR13038	1.0000	H87	PZA	30.172414	30.17		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	Rueda flap de 2', grano 80				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	30.17	Tasa	16.00%	4.83
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27111515	TR13044	2.0000	H87	PZA	42.241379	84.48		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	Rueda flap de 3', grano 120				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	84.48	Tasa	16.00%	13.52
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

RFC emisor: JFE1410016R4

Folio fiscal:

28F21983-8E2F-463C-A316-489EED956288

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
31162800	TR19089	1.0000	H87	PZA	94.827586	94.83			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Valvula inflador cabeza doble, cuerda 1/4 NPT				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	94.83	Tasa	16.00%	15.17
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31162800	894022	1.0000	H87	PZA	56.413793	56.41			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	PEGAMENTO KOLA LOKA INDUSTRIAL				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	56.41	Tasa	16.00%	9.03
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31162800	WD-52211	2.0000	H87	PZA	129.310345	258.62			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Aflojatodo Multiusos WD-40 11oz				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	258.62	Tasa	16.00%	41.38
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31162800	BYPLAG24	5.0000	H87	PZA	8.770000	43.85			No objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	LIJA DE AGUA GRANO 240									
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
12163800	53-A	1.0000	H87	PZA	79.870690	79.87			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Carbu klin bote aero. 310gr				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	79.87	Tasa	16.00%	12.78
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Por definir  
**Método de pago:** Pago en parcialidades o diferido

**Subtotal** \$ 1,204.25  
**Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 185.67  
**Total** \$ 1,389.92

**Sello digital del CFDI:**

TQPqJcRceMTJQDSZq7TdW4W04Y3axN27Dpf0EJ6bcAJeziZYNbCmQOj/zlnozAadCmAki4OQmFJMK2ASSUvq9MhVK9DWhxHE3kIRX1Cy7PRTV9zI+21Vg9b7Z+huV/akibiXEa1a/EliT7KDgjBPz1B6EGgRpk09evRaO4TgxSjssA+ej8IAjF/USso58h4pe3OGorMyEJsbakQfDXrc18FnwGdsrfj0mwfm3L5HJ/bOCDGx9IFbiSCBZnC5BdLFOewjriSXYrpyXgw64IY3Gz04ExkaRjTWpY2jipC5xGzts+Yner85q5WDmTzli3QTCwZSr7dPIDuZYVdkA==

**Sello digital del SAT:**

Tkjbunsr0znY/9c8i9cLww2NhrWvkszydpOT/miJmVla7+GIG3/J6exZkZrnu+OfCljEAAmRrhqDkq3gDXNvYdwn+oUeYDxjk9bxgj9UJvZqJSSf202OdhDCVP/LHkt0wWJ9MJbmdBTnQAFM5YJXxpop/wW8+8GXfyqDved/0rSgmG1D78uMn2CgVpVltNdMbchDB6bcn1kHHS1rG8oIXI4AvZJzJGNWUB0hQ2RfohNA9XzPlaqtA5xWHflmMTYaO8TPiWaxy+mGmPu+LqFF4Sel1AuhuiT2mGmK6HI4dhEteje7IF2jv1XblwO6ahAbwNGtgQZYInsdGxKbpR/r6TiA==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|28F21983-8E2F-463C-A316-489EED956288|2025-03-18T10:20:42|PPD101129EA3|TQPqJcRceMTJQDSZq7TdW4W04Y3axN27Dpf0EJ6bcAJeziZYNbCmQOj/zlnozAadCmAki4OQmFJMK2ASSUvq9MhVK9DWhxHE3kIRX1Cy7PRTV9zI+21Vg9b7Z+huV/akibiXEa1a/EliT7KDgjBPz1B6EGgRpk09evRaO4TgxSjssA+ej8IAjF/USso58h4pe3OGorMyEJsbakQfDXrc18FnwGdsrfj0mwfm3L5HJ/bOCDGx9IFbiSCBZnC5BdLFOewjriSXYrpyXgw64IY3Gz04ExkaRjTWpY2jipC5xGzts+Yner85q5WDmTzli3QTCwZSr7dPIDuZYVdkA==|00001000000705928441||

**RFC del proveedor de certificación:** PPD101129EA3 **Fecha y hora de certificación:** 2025-03-18 10:20:42

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000705928441

